
 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ГОРОД МЕДЫНЬ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 27 апреля 2018г    г. Медынь        № 124 

 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ  
 

Руководствуясь Главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации,  Уставом 

муниципального образования «Городское поселение «Город Медынь», 

 

Городская Дума 

РЕШИЛА: 

 

 

1.Внести в Решение Городской Думы  «О налоге на имущество физических лиц» от 

27.10.2017 № 90 следующие изменения: 

1.1.Пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«3.Признать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего Решения 

следующие Решения Городской Думы городского поселения «Город Медынь»: 

3.1.«Об утверждении ставок налога на имущество физических лиц на территории 

городского поселения «Город Медынь» на 2013 год» от 06.07.2012 № 134;  

3.2. «О внесении изменений в решение городской Думы городского поселения «Город 

Медынь» от 06.07.2012 № 134 «Об утверждении ставок налога на имущество физических 

лиц на территории городского поселения «Город Медынь» на 2013 год» от 09.01.2013 № 

159; 

3.3.«О внесении изменений в решение городской Думы городского поселения «Город 

Медынь» от 09.01.2013 № 159 «О внесении изменений в решение городской Думы 

городского поселения «Город Медынь» от 06.07.2012 № 134 «Об утверждении ставок 

налога на имущество физических лиц на территории городского поселения «Город 

Медынь» на 2013 год» от 27.02.2013 № 169.». 

1.2.Дополнить пунктом 4 следующего содержания: 

«4.Признать утратившими силу с 1 января 2019 года следующие Решения Городской 

Думы:  

4.1.О налоге на имущество физических лиц от 29.11.2014 № 241; 

4.2.О внесении изменений в решение городской Думы «О налоге на имущество 

физических лиц» от 29.11.2014 № 241»  от 07.10.2016 № 55.». 

1.3.Пункты 4 и 5 считать пунктами 5 и 6 соответственно. 

2.Настоящее Решение подлежит обязательному обнародованию. 

 

 

Глава города             Э.Л. Кириченко  

 

consultantplus://offline/ref=E08081283AC5ECDBE09CB06B72CF453703C45524B0D14847411BC512C3B28EA156695A6A753C35OFF5M
consultantplus://offline/ref=E08081283AC5ECDBE09CAE6664A31B3905C60D2DB3D847151A449E4F94BB84F6O1F1M

